Вилейский районный исполнительный комитет

П Р О Т О К О Л      № 1
(круглый стол)

25.01.2018 года

                                                    г. Вилейка
Приглашены: Индивидуальные предприниматели, малые и средние предприятия Вилейского района, члены Совета по развитию предпринимательства, начальник отдела экономики Вилейского райисполкома, начальник ИМНС Республики Беларусь по Вилейскому району, главный специалист отдела экономики Вилейского райисполкома,  заинтересованные.
СЛУШАЛИ:
Начальника отдела экономики Вилейского райисполкома Е.А.Ткаченко, начальника ИМНС Республики Беларусь по Вилейскому району М.Л.Малевича о разъяснении норм законодательства по развитию предпринимательства:
- Декрет Президента Республики Беларусь от 23.11.2017 г. №7 "О развитии предпринимательства";

- Указ Президента Республики Беларусь от 09.10.2017 г. №364 «Об осуществлении физическими лицами ремесленной деятельности»;

- Указ Президента Республики Беларусь от 19.09.2017 г. №337 «О регулировании деятельности физических лиц»;

- Указ Президента Республики Беларусь от 22.09.2017 г. №345 «О развитии торговли, общественного питания и бытового обслуживания».

- Указ Президента Республики Беларусь от 09.10.2017 г. №365 «О развитии агроэкотуризма».

Начальник отдела экономики

Е.А.Ткаченко
Протокол вела

М.В.Шелюто